
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  048 26.754.510/0001-48 0,07 0,07 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:18
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: COMPRIMIDO
Descrição: ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG COMPRIMIDOembalagem primária contendo identificação, nº do lote, mês e ano de 
fabricação e validade.
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,07 Valor Total: 140,00

Marca: IMEC Modelo: CP

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA  010 08.674.752/0001-40 3,05 3,05 Não

2 JOSÉ NERGINO SOBREIRA  081 63.478.895/0001-94 4,42 4,42 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:18
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: AMPOLA
Descrição: ÁGUA DESTILADA PARA INJETÁVEIS 500 ML - solução estéril, embalagem primária contendo identificação, nº do lote, 
mês e ano de fabricação e validade.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,05 Valor Total: 305,00

Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:19
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2021
Processo Administrativo Nº 041/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ EURÍLIO SILVA NETO

Data de Publicação: 08/06/2021 10:08:33
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PHARMAPLUS LTDA  070 03.817.043/0001-52 1,10 0,33 Não

2 CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA  076 08.674.752/0001-40 0,34 0,34 Não

3 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  010 26.754.510/0001-48 0,62 0,62 Sim

4 JOSÉ NERGINO SOBREIRA  057 63.478.895/0001-94 1,10 1,10 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 3 Unidade: AMPOLA
Descrição: ÁGUA PARA INJETÁVEIS 10 ML - solução estéril, embalagem primária contendo identificação, nº do lote, mês e ano de 
fabricação e validade.
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,33 Valor Total: 990,00

Marca: FARMACE Modelo: AMPOLA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA  017 08.674.752/0001-40 0,30 0,30 Não

2 JOSÉ NERGINO SOBREIRA  036 63.478.895/0001-94 0,41 0,41 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:19
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: AMPOLA
Descrição: ÁGUA PARA INJETÁVEIS 5 ML - solução estéril, embalagem primária contendo identificação, nº do lote, mês e ano de 
fabricação e validade.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,30 Valor Total: 450,00

Marca: SAMTEC Modelo: SAMTEC

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  067 26.754.510/0001-48 1,06 1,06 Sim

2 JOSÉ NERGINO SOBREIRA  043 63.478.895/0001-94 2,03 2,03 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:19
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: AMPOLA
Descrição: BICARBONATO DE SODIO 8,4%, solução injetável, ampola de vidro de 10 ml
Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,06 Valor Total: 212,00

Marca: SAMTEC Modelo: AMP
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PHARMAPLUS LTDA  061 03.817.043/0001-52 16,74 7,84 Não

2 CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA  041 08.674.752/0001-40 8,64 7,85 Não

3 NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA  039 35.753.111/0001-53 16,74 9,17 Sim

4 TERRA SUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.  015 32.364.822/0001-48 16,74 13,00 Não

5 DROGAFONTE LTDA  043 08.778.201/0001-26 13,12 13,12 Não

6 JOSÉ NERGINO SOBREIRA  007 63.478.895/0001-94 16,74 16,74 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:19
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: FRASCO AMPOLA
Descrição: CEFTRIAXONA SÓDICA 1G PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL, frasco/ampola, embalagem primária contendo 
identificação, nº do lote, mês e ano de fabricação e validade.
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 7,84 Valor Total: 9.408,00

Marca: ABL Modelo: FRASCO AMPOLA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  036 26.754.510/0001-48 0,49 0,49 Sim

2 DROGAFONTE LTDA  041 08.778.201/0001-26 0,52 0,52 Não

3 JOSÉ NERGINO SOBREIRA  037 63.478.895/0001-94 1,77 1,77 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:19
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: AMPOLA
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% SOLUÇÃO INJETÁVEL ampola com 10 ML, embalagem contendo dados de 
identificação, nº do lote, mês e ano de fabricação e validade.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,49 Valor Total: 147,00

Marca: SAMTEC Modelo: AMP

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:19
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

3 de 13Gerado em: 28/06/2021 07:49:21

PREFEITURA MUNICIPAL DE  IGUARACI
IGUARACI-PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/40-20230825103104.pdf

assinado por: idU
ser 86                     



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA  007 08.674.752/0001-40 2,79 2,54 Não

2 PHARMAPLUS LTDA  052 03.817.043/0001-52 3,42 2,56 Não

3 JOSÉ NERGINO SOBREIRA  026 63.478.895/0001-94 3,42 3,42 Não

4 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  013 26.754.510/0001-48 3,47 3,47 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 9 Unidade: UNIDADE
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL 250 ML SISTEMA FECHADO DE INFUSÃO (SORO FISIOLÓGICO), 
embalado em bolsa flexível de pvc, estéril e epirogênica, com tubo membrana para conexão de equipo com lacre de proteção que 
garanta esterilidade da extremidade com tubo de adição de drogas em látex auto cicatrizante e rótulo com informações nítidas. 
Embalagem primária contendo identificação, nº de lote, mês e ano de fabricação e validade.
Quantidade: 800 Valor Unit.: 2,54 Valor Total: 2.032,00

Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  057 26.754.510/0001-48 0,56 0,56 Sim

2 JOSÉ NERGINO SOBREIRA  011 63.478.895/0001-94 0,58 0,58 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:19
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: AMPOLA
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 20% SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 10 ML, embalagem contendo dados de identificação, nº do 
lote, mês e ano de fabricação e validade.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,56 Valor Total: 168,00

Marca: SAMTEC Modelo: AMP

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PHARMAPLUS LTDA  026 03.817.043/0001-52 6,19 5,49 Não

2 JOSÉ NERGINO SOBREIRA  057 63.478.895/0001-94 6,19 5,50 Não

3 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  047 26.754.510/0001-48 6,00 6,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:19
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: FRASCO AMPOLA
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% SEM VASO CONSTRICTOR, frasco/ampola 20 ml, solução estéril, embalagem 
primária contendo identificação, nº do lote, mês e ano de fabricação e validade.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,49 Valor Total: 1.098,00

Marca: HIPOLABOR Modelo: FRASCO AMPOLA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA  035 08.674.752/0001-40 0,73 0,73 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:19
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: AMPOLA
Descrição: DIAZEPAM SOLUÇÃO INJETÁVEL 5MG/ML - ampola com 2 ml, embalagem contendo dados de identificação, nº do lote, 
mês e ano de fabricação e validade
Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,73 Valor Total: 219,00

Marca: SANTISA Modelo: SANTISA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DROGAFONTE LTDA  074 08.778.201/0001-26 0,16 0,16 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:19
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: COMPRIMIDO
Descrição: DIMETICONA 40 MG COMPRIMIDO. Comprimido de 40 mg. Embalagem primária contendo identificação, nº do lote, mês 
e ano de fabricação e validade.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,16 Valor Total: 160,00

Marca: PRATI DONAD(PR) Modelo: CPR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DROGAFONTE LTDA  003 08.778.201/0001-26 1,57 1,20 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:19
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: FRASCO
Descrição: DIMETICONA EMULSÃO 75 MG/ML, frasco conta gosta com 10 ml, embalagem primária contendo identificação, nº do 
lote, mês e ano de fabricação e validade.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,20 Valor Total: 240,00

Marca: HIPOLABOR-M(MG) Modelo: FR
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2 CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA  099 08.674.752/0001-40 1,33 1,21 Não

3 PHARMAPLUS LTDA  064 03.817.043/0001-52 3,87 1,34 Não

4 JOSÉ NERGINO SOBREIRA  048 63.478.895/0001-94 3,87 3,87 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DROGAFONTE LTDA  055 08.778.201/0001-26 0,13 0,13 Não

2 TERRA SUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.  002 32.364.822/0001-48 0,19 0,16 Não

3 CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA  037 08.674.752/0001-40 0,17 0,17 Não

4 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  019 26.754.510/0001-48 0,19 0,19 Sim

5 JOSÉ NERGINO SOBREIRA  005 63.478.895/0001-94 0,19 0,19 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:19
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: COMPRIMIDO
Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500 MG - comprimidos embalados em blister, contendo dados de identificação, nº do lote, mês e ano 
de fabricação e validade.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,13 Valor Total: 195,00

Marca: GREENFARMA-(GO) Modelo: CPR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA  024 08.674.752/0001-40 0,69 0,69 Não

2 PHARMAPLUS LTDA  099 03.817.043/0001-52 0,84 0,77 Não

3 TERRA SUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.  067 32.364.822/0001-48 0,84 0,80 Não

4 JOSÉ NERGINO SOBREIRA  045 63.478.895/0001-94 0,84 0,84 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:19
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: AMPOLA
Descrição: DIPIRONA SÓDICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 500 MG/ML, ampola 2 ml, embalagem primária contendo identificação, nº do 
lote, mês e ano de fabricação e validade.
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,69 Valor Total: 1.380,00

Marca: SANTISA Modelo: SANTISA

6 de 13Gerado em: 28/06/2021 07:49:21

PREFEITURA MUNICIPAL DE  IGUARACI
IGUARACI-PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/40-20230825103104.pdf

assinado por: idU
ser 86                     



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSÉ NERGINO SOBREIRA  033 63.478.895/0001-94 1,41 1,41 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:19
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 21 Unidade: AMPOLA
Descrição: GENTAMICINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 80 MG/ML, ampola 2 ml, embalagem contendo dados de identificação, nº do lote, 
mês e ano de fabricação e validade.
Quantidade: 800 Valor Unit.: 1,41 Valor Total: 1.128,00

Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSÉ NERGINO SOBREIRA  090 63.478.895/0001-94 5,33 5,33 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:19
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 22 Unidade: UNIDADE
Descrição: GLICOSE 5% SOLUÇÃO INJETÁVEL 1000 ML SISTEMA FECHADO DE INFUSÃO (SORO GLICOSADO), embalado em 
bolsa flexível de pvc, estéril e epirogênica, com tubo membrana para conexão de equipo com lacre de proteção que garanta 
esterilidade da extremidade com tubo de adição de drogas em látex auto cicatrizante e rótulo com informações nítidas. Embalagem 
primária contendo identificação, nº de lote, mês e ano de fabricação e validade.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 5,33 Valor Total: 2.665,00

Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  069 26.754.510/0001-48 0,69 0,69 Sim

2 JOSÉ NERGINO SOBREIRA  005 63.478.895/0001-94 0,84 0,84 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:20
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 23 Unidade: AMPOLA
Descrição: GLICOSE SOLUÇÃO INJETÁVEL 25%, ampola 10 ml, solução estéril, embalagem primária contendo identificação, nº do 
lote, mês e ano de fabricação e validade.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,69 Valor Total: 138,00

Marca: SAMTEC Modelo: AMP
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSÉ NERGINO SOBREIRA  074 63.478.895/0001-94 0,84 0,84 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:20
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 24 Unidade: AMPOLA
Descrição: GLICOSE SOLUÇÃO INJETÁVEL 50%, ampola 10 ml, solução estéril, embalagem primária contendo identificação, nº do 
lote, mês e ano de fabricação e validade.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,84 Valor Total: 420,00

Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA  017 08.674.752/0001-40 5,35 5,35 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:20
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 26 Unidade: FRASCO AMPOLA
Descrição: HIDRALAZINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 20MG/ML, frasco/ampola,embalagem primária contendo identificação, nº do lote, 
mês e ano de fabricação e validade.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 5,35 Valor Total: 267,50

Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSÉ NERGINO SOBREIRA  086 63.478.895/0001-94 11,50 11,50 Não

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:20
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 27 Unidade: FRASCO
Descrição: HIDRÓXIDO DE MAGNÉSIO + HIDROXIDO DE ALUMÍNIO - SUSPENSÃO ORAL 35,6 MG + 37 MG/ML, frasco contendo 
120 ml + copo dosador, embalagem contendo dados de identificação, nº do lote, mês e ano de fabricação e validade.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,50 Valor Total: 1.150,00

Marca: NATULAB Modelo: NATULAB
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSÉ NERGINO SOBREIRA  008 63.478.895/0001-94 3,50 2,25 Não

2 DROGAFONTE LTDA  016 08.778.201/0001-26 2,31 2,31 Não

3 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  053 26.754.510/0001-48 2,55 2,55 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:20
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 28 Unidade: FRASCO
Descrição: IBUPROFENO SUSPENSÃO ORAL 50 MG/ML, solução oral, frasco conta gotas 30 ml, embalagem contendo dados de 
identificação, nº do lote, mês e ano de fabricação e validade.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,25 Valor Total: 225,00

Marca: NATULAB Modelo: NATULAB

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSÉ NERGINO SOBREIRA  073 63.478.895/0001-94 292,00 274,00 Não

2 PHARMAPLUS LTDA  093 03.817.043/0001-52 292,00 275,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:20
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 29 Unidade: SERINGA
Descrição: IMUNOGLOBULINA HUMANA ANTI-Rh (O) 300MCG SOLUÇÃO INJETÁVEL,seringa com 1,5 ml, embalagem contendo 
dados de identificação, nº do lote, mês e ano de fabricação e validade.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 274,00 Valor Total: 5.480,00

Marca: KAMADA Modelo: KAMADA

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:20
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 30 Unidade: FRASCO
Descrição: MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/5 ml SOLUÇÃO ORAL, frasco com 120 ml, contendo dados de 
identificação, nº do lote, mês e ano de fabricação e validade.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,16 Valor Total: 216,00

Marca: FARMACE Modelo: FARMACE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSÉ NERGINO SOBREIRA  077 63.478.895/0001-94 2,16 2,16 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DROGAFONTE LTDA  053 08.778.201/0001-26 2,10 2,04 Não

2 JOSÉ NERGINO SOBREIRA  030 63.478.895/0001-94 3,49 2,05 Não

3 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  041 26.754.510/0001-48 2,21 2,21 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:20
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 33 Unidade: FRASCO
Descrição: NIMESULIDA 50MG/ML GOTAS - Frasco com 15 mlcontendo dados de identificação, nº do lote, mês e ano de fabricação 
e validade.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,04 Valor Total: 204,00

Marca: CIMED(MG) Modelo: FR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  042 26.754.510/0001-48 0,67 0,67 Sim

2 JOSÉ NERGINO SOBREIRA  063 63.478.895/0001-94 2,49 2,49 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:20
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 37 Unidade: UNIDADE
Descrição: SACCHAROMYCES BOULARDII 100 mg cápsula gelatinosa dura, administração oral, uso adulto e pediátrico, 
embalagem contendo dados de identificação, nº do lote, mês e ano de fabricação e validade.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,67 Valor Total: 134,00

Marca: LEGRAND Modelo: UNID

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:20
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSÉ NERGINO SOBREIRA  039 63.478.895/0001-94 4,25 4,25 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 38 Unidade: ENVELOPE
Descrição: SACCHAROMYCES BOULARDII 200 mg cada envelope com 1g de pó liofilizado, aroma tutti- frutti, administração oral, 
uso adulto e pediátrico, embalagem contendo dados de identificação, nº do lote, mês e ano de fabricação e validade.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,25 Valor Total: 850,00

Marca: LEGRAND Modelo: LEGRAND

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSÉ NERGINO SOBREIRA  085 63.478.895/0001-94 6,68 6,68 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:20
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 39 Unidade: AMPOLA 
Descrição: SOLUÇÃO GLICONATO DE CALCIO 10% 10 ml.Contendo dados de identificação, nº do lote, mês e ano de fabricação e 
validade.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 6,68 Valor Total: 334,00

Marca: SAMTEC Modelo: SAMTEC

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  019 26.754.510/0001-48 8,74 8,74 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:20
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 40 Unidade: BISNAGA
Descrição: SORBITOL+LAURILSULFATO DE SODIO 714MG/G+7,70MG/G, uso adulto e pediátrico. Solução retal, embalagem 
contendo dados de identificação, nº do lote, mês e ano de fabricação e validade.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 8,74 Valor Total: 262,20

Marca: MOMENTA Modelo: BNG

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:20
Medicamentos para Unidade Hospitalar 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA  026 08.674.752/0001-40 5,29 5,29 Não

2 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  069 26.754.510/0001-48 7,91 7,91 Sim

3 TERRA SUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.  047 32.364.822/0001-48 8,20 8,20 Não

4 JOSÉ NERGINO SOBREIRA  025 63.478.895/0001-94 8,20 8,20 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 41 Unidade: FRASCO AMPOLA
Descrição: SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 500 MG PÓ LIÓFILO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL, frasco/ampola, 
solução estéril, embalagem primária contendo identificação, nº do lote, mês ano de fabricação e validade.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 5,29 Valor Total: 5.290,00

Marca: TEUTO Modelo: TEUTO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA  098 08.674.752/0001-40 5,30 4,90 Não

2 JOSÉ NERGINO SOBREIRA  057 63.478.895/0001-94 11,80 5,00 Não

3 PHARMAPLUS LTDA  056 03.817.043/0001-52 11,80 6,52 Não

4 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  002 26.754.510/0001-48 7,71 7,71 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:20
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 42 Unidade: BISNAGA
Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 1% BISNAGA 30 G, embalagem contendo dados de identificação, nº do lote, mês e ano de 
fabricação e validade.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,90 Valor Total: 490,00

Marca: NATIVITA Modelo: NATIVITA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DROGAFONTE LTDA  017 08.778.201/0001-26 0,19 0,19 Não

2 JOSÉ NERGINO SOBREIRA  014 63.478.895/0001-94 0,22 0,22 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:20
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 43 Unidade: COMPRIMIDO
Descrição: SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 + 80 MG COMPRIMIDO contendo dados de identificação, nº do lote, mês e 
ano de fabricação e validade.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,19 Valor Total: 190,00

Marca: PRATI DONAD(PR) Modelo: COM
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PHARMAPLUS LTDA  039 03.817.043/0001-52 3,28 3,28 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 07:49:20
Medicamentos para Unidade Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 45 Unidade: AMPOLA
Descrição: SULFATO DE MORFINA PENTAIDRATADA SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 MG/ML, ampola 1 ml, embalagem contendo 
dados de identificação, nº do lote, mês e ano de fabricação e validade.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,28 Valor Total: 656,00

Marca: HIPOLABOR Modelo: AMPOLA

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   JOSÉ TORRES LOPES FILHO
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